СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АСЕРХОВСКОЕ
Собинского района

РЕШЕНИЕ
09.10.2018                                                                                               № 28/13
пос. Асерхово

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское сельское поселение от 23.10.2014 № 16/8 «О Положении о налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть  вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования Асерховское, Совет народных депутатов  р е ш и л:

       1. Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц, утверждённое решением Совета народных депутатов муниципального образования Асерховское сельское поселение от 23.10.2014 № 16/8 «О Положении о налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
      1.1.  абзац 2 пункта 1 статьи 2  изложить в следующей редакции:
 «- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;».

       2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования в газете «Доверие»,   подлежит обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Асерховское в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» http://aserhovo.sbnray.ru. Действие положений настоящего решения  распространяются на правоотношения, связанный с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.

Глава поселения                                                                                 А.А.Лоскутов